
 

 
 

 

Osloskolen 

 

Vetland skole og ressurssenter for 

hørselshemmede  

                                                                         Protokoll 

 

Til: Driftsstyrets representanter  

Fra: Driftsstyreleder v/rektor 

Møtegruppe: Driftsstyret ved Vetland 

Tilstede:  Ketil Einarsen – driftsstyreleder, Roger Storslett- nestleder, Vidar Vevik ekstern representant ,  

Hajer Karimi – ansatt representant og Solveig Storo- ansatt representant og Toini   Rysstad- rektor 

Fravær: Peggy AK Stolt – foreldrerepresentant og elevrådsleder 

Møtedato: 20.09.2022 

Telefon:  23127110  

Vår ref  Toini Rysstad 

  

Sak 26/2022: Godkjenning av innkalling til møtet.                                                                                  

Innkallingen godkjennes. 

 

Sak 27/2022: Godkjenning av referat fra forrige møte.                                                                             

Referatet godkjennes.  

 

Sak 28/2022: Oppstart av skoleåret 2022-2023                                                                   

Elever: Vetland har nå 85 elever fra 1.-10 trinn og 12 elever på VGS. Det er 5 nye elever på 1. 

trinn. Ansatte: to nye lærere på 1-10 trinn og tre nye assistenter. Det søkes etter ny 

audiopedagog til utadrettet tjeneste. Det har vært endel fravær denne høsten, både lang og 

korttidsfravær. Skolen har behov for flere vikarer med tegnkompetanse og formell kompetanse.                       

Økonomi: tertialrapport skal leveres 25.09. Rapporten viser skolens økonomi pr oktober. 

Rapporten sendes ved referatet fra dette møtet. Lønn er den største utgiftsposten, det er også 

kjøpt inn en del nytt undervisningsmateriell. Prognosen viser at regnskapet går i balanse, men 

det ikke økonomi til noe ekstra. Bygg: Oppsal har ikke ferdigstilt sin byggeprosess. Dette 

påvirker Vetland. Vi bruker fremdeles gymsalen i B/C som klasserom. Prosessen er forsinket, 

forventes avsluttes innen juni 23. Driftsstyret tar saken til etterretning.     

 

Sak 29/2022: Vedlikehold av sanserom på B/C:                                                                       

På forrige møte tok driftsstyremedlem opp at det er mye slitasje på sanserommene og at noe av 

utstyret er ødelagt. Det tekniske utstyret er også defekt. Sanserommene er viktige for elevene på 

M- avdelingen. De trenger både hvile, skjerming og inspirasjon. Driftsstyret ønsker å ta denne 

situasjonen opp med Oslobygg.                                                                                                             



Konklusjon: Ansatte på B/C utarbeider en oversikt over slitasje og mangler og sender dette til 

driftsstyreleder innen 12.10. Driftsstyreleder tar kontakt med OsloBygg.                                                                                                

Sak 30/2022: Møteplan for skoleåret 2022-2023:                                                                               

Dette skoleåret berammes det drifts- styremøter:  6.12.22, 24.01.23, 7.03.23 og 30.05.23 

Endringer kan komme.  

Sak 31/2022: Eventuelt:                                                                                                                     

Vetland har inngått en ny avtale med OsloMet. Dette medfører blant annet at vi vil ta imot 

studenter og kartleggings av tegnspråkutviklingen til elevene vil fortsette. To ansatt ved skolen 

studerer tegnspråk på deltid dette skoleåret. Vi har også ansatt en lærer som er en av de første 

studentene som har fullført den nye lærerutdanningen med tegnspråk.  

Utadrettet tjeneste kan dessverre ikke ta imot audiopedagogstudenter denne høsten.                

Dette pga stort fravær i personalet.   

20.09.22 var alle nytilsatte lærere med rektorer invitert til Rådhuset. Oslo kommune ønsker å 

vise at de setter pris på nytilsatte lærere. Det ble understreket at de gjør en viktig jobb for byens 

barn- og unge og at som nyutdannet står du ikke alene. Nye lærere tilbys også 50 timers kurs 

med ulike temaer.  

19.09.22 deltok rektor på et samarbeidsmøte mellom Bydel Østensjø og skolene i bydelen.     

Ny bydelsdirektør Lars Henrik Bøhler kunne fortelle at det er mye aktivitet i bydelen.   

Nyåpnede ungdomsklubb på Oppsal, nytt bibliotek ferdigstilles i mai 23, skatepark på Bøler og 

Manglerud bad åpner 23.09. Bydelen ønsker å satse på barn og unge og ønsker økt samarbeid 

med skolene. Bydelen har mottoet: Østensjø en bydel å bo i hele livet. 

Skolemat til VGS: Vetland har ikke fått tildelt gratis skolemat denne høsten. Byråden forteller 

at kommunen skal trekke denne ordningen pga dårlig økonomi.                             

Driftsstyremedlem informerer om at det er mulig å søke bydelen om gratis skolemat til VGS  

Driftsstyremedlem etterlyser elevrådsleder på møtene. Rektor forteller at det foreløpig ikke er 

valgt nytt elevråd. Vetland har i perioder hatt elevrådsleder med på møter, men kan det kan 

være vanskelig for elevene å forholde seg til tolk og flere av sakene som tas opp i DS er lite 

tilgjengelig for elevene. Et forslag om å invitere en representant fra elevrådet etter at 

trivselsundersøkelsen er gjennomført slik at eleven kan framlegge resultatet og fortelle litt om 

hvordan elevene har det på skolen.  

   

Ketil Vestrum Einarsen                                                                   Toini Rysstad   

Driftsstyreleder                                                                                 rektor 

 

 



 

                           

 

 

 

                                                 

 


